

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: 34/ 367-36-74
e-mail: szp@dala.pl

Częstochowa, dnia 30 września 2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.098.2015 r.
L. dz. 3311/15 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 12.000.000,00 PLN (słownie: dwanaście milionów PLN) z przeznaczeniem na działalność bieżącą - spłatę zobowiązań z tytułu dostaw i usług Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – 3

Zamawiający informuje, iż w dniu 25.09.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie Nr 1

Prosimy o informację o posiadanych na dzień 30.06.2015 r. kredytach, pożyczkach oraz innych zobowiązaniach wobec instytucji finansowych wraz z nazwą instytucji, rodzajem transakcji, kwotą przyznaną, zadłużeniem, okresem kredytowania oraz rodzajem zabezpieczenia.

Odpowiedź:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 2 z dnia 28.09.2015 r., Znak sprawy DAZ.26.098.2015: odpowiedź na pytanie 14.

Pytanie Nr 2

Prosimy o podanie informacji o nadwykonaniach za I połowę 2015 roku:

- kwota nadwykonań,
- kwota uznana przez NFZ,
- kwota wypłacona przez NFZ.

Odpowiedź:

Informacja za I półrocze 2015 r.

- kwota nadwykonań: 11.462.436,92 zł
- kwota uznana przez NFZ: 5.111.989,28 zł
- kwota wypłacona przez NFZ 4.275.927,78 zł, kwota 836.061,50 do zapłaty w okresie VII-XII/2015

Pytanie Nr 3

Czy w ramach działalności Szpitala został wprowadzony plan / program naprawczy lub restrukturyzacyjny. W przypadku udzielenia odpowiedzi twierdzącej, prosimy o udostępnienie powyższej dokumentacji wraz z informacją o dotychczasowych efektach realizacji tego programu.

Odpowiedź:

Program Naprawczy na lata 2014-2017 stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszych wyjaśnień.

Termin pierwszego sprawozdania z wykonania programu naprawczego ustalony jest na 25.10.2015 r. Syntetyczna informacja o realizacji Programu naprawczego na lata 2014-2015 stanowi Załącznik Nr 24 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie struktury wiekowej należności handlowych wg poniższego schematu:

Odpowiedź:

Struktura należności	Należności (w zł)
	30.06.2015r.
Ogółem:	15.869.460,01
z tego terminowe:	15.281.049,01
z tego przeterminowane, w tym:	588.411,00
<i>0-30 dni</i>	211.699,24
<i>31-90 dni</i>	102.486,93
<i>91-180 dni</i>	107.932,74
<i>powyżej 180 dni</i>	166.292,09

Pytanie Nr 5

Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania egzekucyjne? Jeśli tak to prosimy o wskazanie wysokości zajęć komorniczych w kolejnych miesiącach poprzez wyrażenie wartości procentowej relacji do miesięcznych przychodów z NFZ.

Odpowiedź:

Udział % zajęć komorniczych w przychodach z Narodowego Funduszu Zdrowia					
Marzec 2015 r.	Kwiecień 2015 r.	Maj 2015 r.	Czerwiec 2015 r.	Lipiec 2015 r.	Sierpień 2015 r.
0,008	5,2	6,5	14,3	4,2	8,3

Pytanie Nr 6

Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich wysokości.

Odpowiedź:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ-2 z dnia 28.09.2015r; Znak sprawy: DAZ.26.098.2015: odpowiedź na pytanie 7.

Pytanie Nr 7

Prosimy o podanie informacji dotyczących Zamawiającego:

Liczba:	Stan na 30.06.2015 r.
- zatrudnionych na podstawie umowy o pracę	2.125
- zatrudnionych na „kontraktach”	394
- łóżek	1092
- hospitalizowanych	19.902

Pytanie Nr 8

Czy w ostatnich 4-ech latach Szpital rozszerzył swoją działalność o nowe oddziały? Jeśli tak, to o które?

Odpowiedź:

W ostatnich 4-ech latach Szpital rozszerzył działalność o Oddział Hematologii, Oddział Psychiatryczny dla chorych somatycznie, Oddział Psychiatryczny dla chorych na gruźlicę, Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej.

Pytanie Nr 9

Czy Szpital przewiduje w najbliższym czasie rozszerzenie swojej działalności o nowe oddziały?

Jeśli tak, to o które ?

Odpowiedź:

Szpital przewiduje w najbliższym czasie rozszerzenie swojej działalności o Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych.

Pytanie Nr 10

Czy w ostatnich 4-ech latach odbyły się zamknięcia oddziałów? Jeśli tak, to których i dlaczego?

Odpowiedź:

Zamknięcia oddziałów nie występowały.

Pytanie Nr 11

Czy Szpital przewiduje w najbliższym czasie zamknięcie oddziałów? Jeśli tak, to których i dlaczego?

Odpowiedź:

Zamknięcia oddziałów nie planuje się.

Pytanie Nr 12

Do końca 2016 roku szpitale muszą dostosować się do nowych standardów sanitarnych. Prosimy o udostępnienie informacji o niezbędnych inwestycjach, harmonogramie ich przeprowadzenia oraz źródłach finansowania w związku z realizacją założenia.

Odpowiedź:

Szpital na bieżąco realizuje przedsięwzięcia związane z dostosowaniem się do nowych standardów sanitarnych (remonty, modernizacje). Istotnie kosztowo przedsięwzięcia ujęte są w programie naprawczym na lata 2014-2017.

Pytanie Nr 13

Prosimy o udostępnienie historycznego zestawienia dotacji/wsparcia od Organu Założycielskiego w rozbiciu na poszczególne lata (za lata 2011-2014). Czy takowe wsparcie jest planowane na kolejne lata?

Odpowiedź:

2011 r.	350.448,02 zł
2012 r.	3.929.043,56 zł
2013 r.	1.370.000,00 zł
2014 r.	2.339.675,61 zł.

Szpital w 2015 r otrzyma dotacje z podmiotu tworzącego w kwocie 2.500.000 zł. Przewiduje się, że w kolejnych latach również otrzyma dotacje, na dzień sporządzenia informacji wielkości te nie są znane.

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający posiada ubezpieczenie OC od zdarzeń medycznych? Jeśli tak to na jaką sumę ubezpieczenia?

Odpowiedź:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ-2 z dnia 28.09.2015r; Znak sprawy DAZ.26.098.2015: odpowiedź na pytanie 16.

Pytanie Nr 15

Jaka jest wartość otwartych roszczeń z tytułu błędów lekarskich? Jaką wartość roszczeń uznały sądy i jaką wartość Zamawiający zapłacił w latach 2013-2015?

Odpowiedź:

Wartość roszczeń uznanych przez sądy i zapłaconych w latach 2013-2015:

2013r	89.731,22 zł
2014r	239.982,68 zł
2015r	8.100,00 zł.

Wartość otwartych roszczeń z tytułu błędów lekarskich wynosi 3.501.090 zł.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, niniejszym informuje o sprostowaniu omyłki pisarskiej, która wystąpiła w treści pisma z pytaniami zadanymi w toku postępowania z dnia 28.09.2015 r. (L. dz. 3266/2015 r.). Pomyłka pisarska zaistniała w zakresie pytania 13.

Jest:

Pytanie Nr 13

Podanie informacji dotyczących szpitala tj. liczby zatrudnionych, łóżek oraz hospitalizowanych.

Odpowiedz:

Liczba zatrudnionych na 31.08.2015 r. w etatach - 2.125,38.

Liczba łóżek na 31.08.2015 r. – 1.007.

Liczba hospitalizowanych na 31.08.2015 r. – wynosi 26.627.

Powinno być:

Liczba zatrudnionych na 31.08.2015 r. w etatach - 2.125,38.

Liczba łóżek na 31.08.2015 r. – 1.092.

Liczba hospitalizowanych na 31.08.2015 r. – wynosi 26.627.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

*Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie*

lek. med. Jarosław Drobnikowski

.....
*Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej*

Załączniki:

Zał. Nr 23 do SIWZ – Program Naprawczy na lata 2014-2017

Zał. Nr 24 do SIWZ – Plan Finansowy na lata 2014-2017 W.Sz.S.